[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 февраля 2015
	г. Дальнегорск
	№ 136-па

О внесении изменений в «Порядок предоставления компенсации
части родительской платы за содержание ребенка,
присмотр и уход за ребенком в муниципальных
дошкольных образовательных организациях,
реализующих основную общеобразовательную
программу дошкольного образования на территории
Дальнегорского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 05.02.2015 года № 33-па, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к «Порядку предоставления компенсации части родительской платы за содержание ребенка, присмотр и уход за ребенком в муниципальных дошкольных образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования на территории Дальнегорского городского округа», утвержденное постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 13.03.2014г. № 192-па, изложив в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнегорского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Дальнегорского городского округа В.В.Кириченко.
	Глава Дальнегорского

городского округа
	И.В.Сахута

           Приложение № 2
к Порядку предоставления компенсации части родительской платы за содержание ребенка, присмотр и уход за ребенком в дошкольных образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного      образования на территории Дальнегорского городского округа
Реестр
Получателей компенсации части родительской платы за содержание, присмотр и уход за ребенком
МДОБУ №

                                                  за  __________________________________20____ год
                                               (месяц)
	п/п
	ФИО получателя
	ФИ ребенка
	группа
	Период

за

который
внесена
плата
	Фактически уплаченная род. плата
	Коэффициент расчета компенсации части родительской платы (Рср/Ррп)
	Количество
рабочих

дней
	Коэффициент компенсации части родительской платы
	Сумма компенсации
	Реквизиты счета для перечисления средств

	Дата № квитанции
	Дни посещения
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

Количество заявлений всего:

,из них

	Количество заявлений

	20%

	50%

	70%

Заведующая МДОБУ №

(подпись)

Бухгалтер

(подпись)